
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ GIULIANA SALADINO” 

Via Barisano da Trani ,7/9 – Tel.0916734993 – Fax 0916731608 

Cod. Fiscale 80013800828 – Distretto V°/43-CM PAIC897004 

                                           www.icgiulianasaladino.edu.it - Mail: paic897004@istruzione.it   
90145 – P A L E R MO  

          Palermo  06/12/2018 

Al sito web 

All’albo  

Alle Agenzie: 
BENEACQUISTA ASSICURAZIONI 

AMISSIMA ASSICURAZIONI 

 

Oggetto: Determina Dirigenziale di aggiudicazione definitiva del servizio di copertura assicurativa 

“Infortuni e Responsabilità Civile Terzi” per gli alunni ed il personale di questo istituto per il 

periodo 15/12/2018-16/12/2019 

Codice C.I.G. Z4525263D1 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto la lettera di invito prot. n. 4597/g02 del 12/10/2018 per l’affidamento dei Servizi di 

Assicurazione degli Alunni e del personale per il periodo 15/12/2018-16/12/2019; 

 Considerato che sono  pervenute entro i termini previsti dalla lettera di invito n. 2 offerte ; 

 Visti i  verbali della commissione prot. n . 5496 del 29/11/2018; 

 Visto il prospetto comparativo; 

 Considerata l'imminente scadenza (15/12/2018) del contratto di Assicurazione stipulato per 

l'as 2017/18 ; 

 Vista la necessità di assicurare gli alunni entro il 15/12/2018; 

 

DETERMINA 
 

L’aggiudicazione definitiva della gara all’agenzia Benacquista Assicurazioni di Milano con 

quota pro capite di € 4,00 (quattro/00) per gli alunni e gli op. scolastici , per il periodo 

15/12/2018-16/12/2019 . 

Le condizioni assicurative ed i massimali di garanzia sono indicati nella polizza agli atti 

della scuola .  

Avverso il presente provvedimento di aggiudicazione è ammesso ricorso al TAR – Sicilia 

entro 60 giorni o al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 

L’esito della procedura di gara in questione verrà comunicato alle Agenzie interessate ai 

sensi dell’art.79 del Decreto legislativo 12 aprile 2006 e dell'art. 7 c. 5 del D. lgs 50/2016 

nonché pubblicato all’albo della scuola e al sito web: 
www.icgiulianasaladino.edu.it 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Catania Giusto 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L. n. 39/1993 

http://www.icgiulianasaladino.gov.it/
mailto:paic897004@istruzione.it
http://www.icgiulianasaladino.it/




  

 


